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Tì • ’ĵ flrnO figlio ' .
, V ì iS ^ '  *  J r 'iH

* 7“.u* ■ > •0 ‘-  ?<yaQ0fi,diiAtV|*

v s

p, fiH

‘6

CODICE flSCALE  ̂ UE9-A’ ■ M'NOR£- u DETRtf'CNE-*- ■

- / 
“ —=—

* k
•• » * V * !

F1 Suo D ,

; = F a ! d ‘

*  s- V " '  
F A D
. . • V *  * 'J”

V * *
+)‘% “

il J» , , -l » ■
F A  d I P Ì I % I

> *.;:Ap£RÇÊMV*Al.e - . •

S CQNALMBNO < FIGLI

. Q s s . -

-  mjAÌOTt-.C># i^*CO 
jL. -Ohi '->1

I S 2 Ä
D A T I D E L  S O S T IT U T O  D 'IM P O S T A  G H E  E F F E T T U E R À  IL  C O N G U A G L IO  Dictìiarazions congiunta: compilait solo nel modello del dichiarante

*.¥00.730'* 
plÇENOENJ1 

- S & ÿfi 03

3 D "

COGNÓME S-NOME.o'DENQMlNAZIQ .? * ' "v-  ̂ »¥ 'cdölCfi-FlseAliB^*'* ^  r-# - _ . . WUNE- .
AMAP S.P.A. S 04797200823
P̂QVfiltäl̂ QLbätXOna'pU&aaptoo.)!! -INQIraZZD:̂ _; " • h T .. I  <1 * * •*  ̂ . *_r__ a •»

J. PALERMO
- 'MISM-Gttiir _ 'r̂ Ajbi* - - ;

PA L- VIA
r a x v ~r -

VOLTURNO 90138
HBUERl Ql tÉ^EBONCïr flDIRIZZOlP'-------- S EŒOBONIE ' .. 6ODI0E SEDE

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE !
modini . ‘a in 'T  u : iw '. „«rfniThlïd«™ di Ms«rt Infornino dlnttiniinle dal «oggetto cti» | 1"' 

Ltimpitjt 1 f.J oiiÉsa I'as5isignzi filCllè di evenhjili comunicazioni daH'AaanzIi della Entrala
v • ! ■ i  • • .’ - i j »  . , » •' * *

, Con1 noalzlone della Jlrma si esprime anche |l coni eneo al tmRamento M  IM) MmlUli todlccti nella Oohlartóoo»
«c

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

QUADRO A REDDITI DEI TFRRENI
i r r

■«*•!
I j L

+
ITOLO ■ R£Z&'Z  ■ 

’ ' \ps .1 rnÛ -
• Y / J ’ « :

'

" . \ ^ r r  — .
■ "V V ik c i-w !  ̂ I ^ O J S n » ,
r  IL *___ •_

A  -
• ’ ........
>4 è ix

c  »»
I V i *  - " r ^ T Â a â M i V » •< • - ■ ■ Il ■ -  •

A l i
.00 .00

1
.00 -

î rÿ a i 

____ 1

- •- < r T . - . •. -

00

1

.00
!

,00

43
* . • « ■ » « . .

.00

x  '■*-' * * J  - j

.ool .00

g

•

. .00. .00
”  ■ 11 ; ------ ;------------- -

✓ •

,00

*  _ 1

■ ■ f i

¡ s .00

- i»4d '^ ')Z £ S iN b A i 

.00

• n c a  f t # • * •

.00

/  k •
J  ;« ,  ►

’  - 1  •

-* • ».

* '• .• M . _

g
- -  ,00 .. ,00 ... J .00 * ; r i '

». n -

mailto:o@proiystem.it


Pr
ov

ve
di

m
en

to
 

pu
bb

lic
at

o 
il 

16
/0

1/
20

17
 

ai 
se

ns
i 

de
ll'a

rt 
1, 

co
m

m
a 

36
1,

 L
. 

24
/1

2/
20

07
 

n* 
24

4
PR

O
S

YS
TE

M
.fT

 
S

jJ
. 

- 
in

fo
|®

pi
t»

«y
ile

iT
i 

it
CODICE FISCALE^.

i Pag. 2 Mod. N.
QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI

—
m

1 - r~ c  •  0  
.uriiûço

' •

9 vfc »
A : ^  BOSS

> M- .r ^ «
E§SS . i  - 'sodÌCE. CANONE DI LÒCaSìÓNì - '

: ' ’  - •

V  C l* > 
•-

•
v‘

e
'  ÙGCiCÈ „ CED31XRE

'17 . 'CAÇI ‘
- T - r i r j *  ” ,

-A-
\  « 0 f > ^ ■ ■

mmoBlia iiflo RractflortfB) COMUNE r u -'SECCA
^ v ® * ' P̂ | S u ^ «  i .

■ ■ . ' W ' '■ ° ■■■ ' w S » :* 4 » * * * « 4«

1 1

j* v,ir - rr
«
s% 114oo 2 3 6 5 1 0 0 ,0 0 .00 G 2 7 3

•JTj  SS

..... — . .** •> • *.r. V ri 1» ■i  i l  . * . i  f  jf 1

54.00 4 3 6 5 5 0 .0 0 3 2 .1 0 0  00 G 2 7 3 • X  ,2 k 1 ^
•

----------- ... .■ ■- ühT T - > ■ . - "  - - - . — , ■ , . j ;» >■ ■ ■
W

B3 4 6  oo 4 3 6 5 5 0 .0 0 3 1 .8 0 0  00 G 2 7 3 i -  x A 1 i. ■ V  '<r *  ' &  *
« à a iw r -¿atófeasirf - •-- * - ^  . iLr.

!

, • , .

B*
.00 ,00 '*.4 f i< '.

5  g ■ #

' y h i’mt -• *  -  d a  2 i« # ,**• ■ “ • ■ ■ ‘ ---------- ■ »

B5
.00 .OD |

V
i l  (• '

fej ^
* *  f*t». «É

* • ^  ^  - *
.

Æ •-« :«• V £i?î. .. . - O^Cr- Or , - - •

B6.
.00 .00

Ì f t  ^  
wì 5?

s- '.fi

v . eaaiK« a* j ü r . . . . i > .1 . •
B7 .00 .00

i *  S
r

■ .

- N- ffl3” 
Biriono l V i-  < ■ QUA

ESTRSHTB
; SERIE i l

WkilaTWÏIONï Usi SbKVa^Tïd
NUMERO Æ 80TTONUMERO i ‘.a CODICE Û PiCÌÓ
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a S econda o  U nita  retía :

2 3 4 ,0 0

WBS?*S& - *  .
■ Addiziona le Beglooalp' 
# IRPEÈottivlt^ sportivo"

-  Addizionala Cprr\unaia 
^  1RPEP 'attività aooijive . 
gr-. .dilattand&tiohe^ .

*  ÌRPEFperlavoh'" 
• - ^soSalmente.dtilf" ^

- 'Addizionali Regionale 
IRPcR per lavori

F2 ^A^dirionais'RefliçnalQ ^ ^¿Actd'ZlonaiB Comunalg dileitantlstlch« ' -s •-  ̂ -  -  Î  w  i-
Bnaaimenie unii -

.00 ,00 .00 ì ,00 .00 .00 ,00

[IONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI
— 1■----------~ r n — ét / l'O, ctiLcompensùtain F24 3U*p0at**oteii4b’,i.quiE*a RT i  di Qii Domponsala n F54 a IM Q lM M M r «di cui opmpema'A in » ¿4

V  >* • -4 X ' J '

% .00 ,00 ,00 .00 .00 ,00
. ]■■• - . li*“ p • » . r .  -  . - idi cui gli 

campeniBta 
^ln-F24

. i l i  3S
Codice

Comune

w r U5 f  .a  )  •  .*■ • 1 - f i ^  J-. 1 •

_àoa io \ ^>>5nala
«iIRPÉfi .00 .00

1
±W .'4tn  
Comunal« 
all IRPER .00

compensata 
*  - (n F24 .00

SEZIONE lll-B - ECCEDENZE RISULTANTI DÀ DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L’ANNO SUCCESSIVO

i ¿Arino t e i *  35? '
. .jm pM tàaortM iyat*-. 
3 '  .quadftfRT :

♦ , .
« CodQ'are Secca

- codice 
i-Regione

Add|2 ionala Ragionala' 
» • alfiRPEh .

Codice 
r Comune

AdOlzIanai&Comunale 
a all'IRREF .

r-, * Imposta BosMuOva .
■.. Bülla'produttivftâ

.00 .00 .00 .00 .00 ,0 0 ;
- »i-v- •

1 . x . • ■ ■ 1 • . . 1

,00
1 ■ Add mi Adàte 

---------- -- .00 4  l l ! k ® .00
cwWan
L_esss .00

•- -  *

♦ - " > .00
F5

t ? ' *

--------------------------------- -
•U'TjnB la casafla par non'effettuano
^  oj ̂ c x rro

T
àfc-'ì

F i ---------------- ----------  • --------■&  Barrare Ja cassili db- non ejTottuara ■
1 va'si menii ai acconto carolare sacsa

■ tferaarnentrdl accontò 
RPÉ B In misur^ kfa rtore j  

' *
.00

. B arrara la c a s a la  p f l '  n on effettuano 
« a r ta -nanti a aoôootb ¿ jd J e  com u na ie

T  £  . f  V.- * •  , „  . .  ,
k| .. ¡y¿ VBr&amanti.dLacporjtocedolare sécca ,
. . > * - :i»,V » • “  ' ìh.mlaora Infanófe•i, «Hi» *

. « f ̂ Versaménti di acconto add:te‘ 
-v-ir>,nal» n mlsuta-icifooore .00

,00
Numoro rafa (In caso dl^^iarazlona donfll^nteìndlcare-- 
* • il ciatS eojp'nei modello dai dichiarante) ■

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (In presnnza di condizioni non desumibili dal Mod. 730|

f .  % 
ÜF7: 
«s * !

Sogiia 
asenaone 
saldò 2016

j

.00

Eseoziùnev- a- *. 

sa do 2016
:  i F8

Soglia 
esenzione 
acconto’ 
^017% - . .00

Esenzione |z 
totale/aiVe 
agevolazioni 
acconto 2017)

. y  ’ S » . A ---A -r J, 
% »

S £ 2 fO N E  V i r - 'D A T I  Ó A  IN D IC A R E  N E L M O D  7 3 0 'IN T E G R A T IV O •

? -
F9_ 'A.

•» Aadu^ons« 
*5 ReglonalB 
-  aHIRPEF

---------- ? - ». - -
ilrfiçorii ' Û I .

. - J. ..¿PEF .00 .00
Comunaio
ailIRPEF .00

- Codoiare- . secca .00
> • ■

¡F1P con il moQailff F24 paru . *-• codito 
yarêam'enlo diialtre impotta ippgp ,00

il Addiz>onaJBf 
. > Ratónale . ,00

^Addizionala 
' h Comunale- .00

* oédolare- 
sacca .00

SEZIONE Vili ■ ALTRI DATI
— " T

,oor

. •
Itiv .fisca lee J2 itraordlnano Pianora- ■ hiv v  . M r - « '  |1 •m* i t  fa­

zioni? 
bonus 1 .00 00

F13< manto - + 
presso , ‘ *-
ierzi reddito [. Ritenuta j .00

FU Detrazioni _ 

locazione
F42

Q U A D R O  G  C R E D IT I  D ’ IM P O S T A
SEZIONE I - FABBRICATI 
- ----

T JS.-V

G1> Credito necqulato ^ ,
r r m i n ^ f l  « - * • " *  prsMdBnl« 

diavarazione

f credito' 
anno 

,20 J 6

a • , -4 k . * « • .
^compensalo 
"■heí mod. F24

•- +

.00 ,00 .00
G2

- ■
locazione nçn percepiti 
(vsBarejBtruzlonl) ■'] .00

SEZIONE II , REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE .

03. •«snfrj . 

ptoiona

, . » • , Réintégrer
'TóialeK
’ Pitzlale-

2 (T r< V  y ,  ^ Residuo 
pns cedente 
sòicìiieràz:

• . . X.?ì 
4nno 
201 fl

> - :
»Somma
¡æhtâorata ____ .00 .00

oompensato
r')èlrnod^F24 .00

V SEZIONE i l i  ,-r R ED D IirPR O D O TTI ALL F * TERO

ESDI» n i«0 
K :&  - ìatero

i /  ■* ............ . • . . r»

<&
Ap- • Reddito »stèro ,00 imposta estera .00

. » » » fu  
. completivo .00

» » i  >* - •• .
Credile utilizzalo 
nelle precodentl 

dichiarazioni

4 "  \  -  r •  1 -
* , ^ ’  ‘ . i r  Impona

- V 'lo rda ,00
■* ' imposta 

natta ,00 .00
• ^  di‘cui relativo 
••O Statolo atara
* ‘ ' “ -d icon .00

SbSIUNE W  - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 
----------------~ ------------------

G6 ^bi^iziòhéf Co dica
'  '^■ 'ì® IO -r í j

Numero
-  *  rala

Totale
GféUllO
__

t. :v; Remilo
□recadante

dichiarazióne .00
*
. «
_ d - - ________ - . __________

SEZIÓNE V - INCREMENTO ObCUEAZIONE1

Codice
'n o e l *

Numere
iisu.

•

• > 4 . 
Rateazioni

■r- * • - ClSdiln

«EZIONE VI •_ MEDIAZIONI •• • ' ‘ • . • • • , . 
---------------------------------------------------------

comi
DÉJ .00

GB
&

corrjpônialâ
.00

V > 5  A  51 v
■ '  . *■<% A  *

,  SgaOK|E V I^  ■ JgO G ftZ IO N ip iliìU R A  (rigo OS)
------------------- ----------------------------
■ SEZIONE V il i  - EROGAZIONI SCUOLA

I«.’** V 'V-JÌr.a..--,JÉ - s i  - '
» ' Rata

-T* I''.' 
‘  ‘ 201Î.

3- - .
Rala 

. credito 
^ 2014

r  ...................... 1 ■
GO Spesa

■2018 .00
Rm KJuo

2015 .00 ,00 co
G10 Spesa

' 2C16
.co

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE X - V1DEOSORVEGLIANZA
. • l]»tlk 'y ^ / - v"'V. ■ ‘ -rReaSuo 

. Dwcaflentè 
. dlctyaraaone

« •. 11  ̂ *>i ¡ t _ [ì 7
G II Credits spettini a

,00 ___________  ,00
; di ca 'jtt' i-*o(p 

-  ÍF Í4
.00

G12¡
* *  I

■
•penanto

r  • • ■ - - .00 i .00
Q U A D R O I IM P O S T E  O A  C O M P E N S A R E
1 . • • • * ■ r .'!*« '  i " S  «1 i • " ; O ¿................. .. un. a vwjgtfT« oon il hnoa,
utllzzando >n comperisazipne II credito che’ rie Jltgdat Mod.73C 1 oppure

,oo¡ . ì i

^Banare'la casella per utlizzatejn oompensazjone con il Mod, Fÿ4 Imi aro'creo» o 
'che risulta da! Mod: 730 (che,qu:nd! non sarà:rimborsato dal sostitutd dVmpoàtaj j

____ D & :

»

DO

tì
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g e n z i *
n t r a t e CODICE FISCALE L

QUADRO K COMUNICAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DI CONDOMINIO
SEZIONE I .--DATI IDENTIFICATIVI PEL CONDOMINIO

Ô xZê
K lJ

----- _________
' C£>*:VAUZION'. .  •

■ SEZIONE II -.DATI CATASTALI DELCONDÒMINIO (Interventi di recupero del patrimonio edilìzio)
-------------------------------------------------------------------------------5 ----- — ------------------- — -------- " fO f - 7? ' - ' -------------------------------------------------------------------------------------------- PARTICELLA----------------------------------------------- -----------------

^OCt’ COMScdtolO __________________  ¡ '3 ^  \ U
■ * ' "  ■

ly R T i|!° iiA g r * 7

I I/•_ _  ;1
“  ■. : ~  F.obuiIu ‘ifevì&iwlh-

H K <  ; t 4  2 Ï *  « ■ §  S J  I v i

—J_____

ir i
. - ■ ■ ■ , . . ■ ■

-  v - f - s  -Hj • data .<■ • „ v3k Æ -  *> » » c « ia « - .-n n e' giorno mett
2 : ACWA9TÂllÆNrû^. “ *

“ T -/

SEZIONE III • DATI RELATIVI A l FORNITORI E AGU .ACQUISTI DI BENI E SERVIZI '
1    ------- :— :-------  — —  i x  '  — ------------------:-------------------------------------- — :------- — — — :— — — r ~

r * '  i

I
: ->70 -  -••».' i-  •* JFH giorno magii inno



jg MODELLO 730-3 redditi 2016
m  prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

_ ]  730 rettificatlvo |_1730 integrativo

2 —— i I l^paono ad infornare I  contribuente di «ventisi cormncaaon I I Comunicazione dati rettificati I v i  Sostituo, CAF o
• J à f t n t r H  t e  *+-4' [ J delTAoenzè delle Enlraie relativealiapresente dichiarazione I---1 CAF oprofessionista proteeaiontsta no
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non delegato

'  J *  x t? -*» ,  . ¡ÌÓPfcÉ'pfs : .=. COSNOME E NOI.- ÌC C f: ' ' -2Ì0NE HSOWIOEAtBOCBCV
SOBT1TUTO D'IMPOSTA 0 C.’A.F. 
0 RRQFE'IÌ ' INÌBTK ABILITATO CAF SERVIZI FISCALI SRL 49
RESPOlSA&CE £ «'JSTBÌM FISCALE ALTAMURA FRANCESCO
□InHIAKANTE ÀRCOLEO ROSARIO

'CONIUGE DICHIARANTE
RIEPILOGO DEI REDDITI ' ) • '  C lC H IAK A M T comh>oc

-  l i aE 30 ‘7 o o w ip A t , ; '  ■ ' ■ • .oc>! .oc
-2 REDDITI AGRARI " ■ -• oci  .oc
3 tfEDD)JI:0EI FABBRICATI .0(J oc

V iRSDB'TI di l .vo r q  d ip e n d e n te  e ASSIMIL ,ti • :> 1 6 .4 1 8  oci  oc - ■

5 AETRI.BEQDlTI .oci  o t fv  *
.UflONipil&'CECfcUlÌRfcSECCA i  . » •• 1 .9 5 0  oc

«Tw SbjniiùjiùLjiiCxie tr ip p a !»  «®ertini»u»jnon sojyjltte ajMO) V ,oc ! . o c H t ’X *  *
1 C A LC O LO  D EL REDD ITO  IM P O N IB ILE  E D E L L ’IMPOSTA LORDA OICHlARAUTt ‘  CONIUCt

S a «* .ré o d it ì )  c o M fe é s y c s ,-  -  _v  w ' > : . ... 1 6 .4 1 8  oc tà é M B E E iii
12 OSdurionc ifcltìiJori» pnnfcp»!« «‘peiinW «* ,;nor>»c<}j*la a lM U l« j-T - .OC .od .%  *
u ItO I^R l aEDi3bl0lLl -  -  >  >■ < i- 3 5 0  oc .00 .

1 6 .0 6 8  .oc .00 ^  ;
Compio»' pè'"«V(ttt »po^'w a  etiantnt'cna ° ° n rttenula 3 litoio'd'imposta "V .oc .00

i r * 1MPCSTA CCRDA _ ' ' ‘ V , "  ‘ 3 .7 3 8  ,00 .33 •  f  ,  v  "
1 C A LC O LO  D E TRAZIO NI E CRÉDITI D 'IM P O S TA DOIMIMNTE co n n i« • -

,21« Betraàoné^pér CqniugB aicarfco*' ■ " ‘ ■ ' oc .00 « V  ■

2Zr Oetrazjpnerpeil figlia carico-:' n  - .00 .00 *■ $  ■£. < t-

. ,2 * - ' <Ult onera ósruàziofi* por fiQH «fcarioc fS 1 .00 .DI
24 :DefrÉzlBho per altri fami Iflfl a carioo - .00 ,00 ¿ à i  .* r ^
25 Detrazione per redditi.di Favorò dipendente 1 .3 8 1  od 00
20- □¿trazione per redditi diipaKuono ^ * ^  -  • ,o<3 .00

. Detrazione per redditi aasfliillafl a quelli di lavo'ro dipendente e altri redditi* .oc .00
M  i C * ( r tz ^ « V > ^  ©derogazióni iToeraìi " V  ^ T  - 4 9  oc .00

* V puf ihi*rvin!i di recueero del patrimonio edilizio 8 6  oc OC*&.. * . v  'V ’

30 , arredqi¡Immobili ristrutturati .or ■* • ■

31 Detrazione speda per inlervéntl di risparmio energetico oc oa
32- Detrazione-spese arredo Immobili giovani coppie " .oc or
■33 Delràzione-lVÀ'pÉr acquIrtOrStìltazIane ci asse onergellca A o B; J  -v
37 «oiriu.duo inquilini con contrario di locazione t» affitto terreni agricoll'ai giovani ■ . oc ,00

. )

38* III? dtuBziom il mpaala * I .oc .oc i  -V •
«1 Qredito dlmposta per y riacquisto della primarcasa

°1
- •

4? C fii^ d i^ p q W ff^ / ir ^ 'm e n to 'ò t iro c a ip tó c o e  ’ v ■ , ' .od . •
Crwtt^tìiJnpogt» nfcntogrcfantopnjo/n fgtoi'p««-»irtn* ’ ,oq .oq

44----- •CrefHlgdiniEMta per mediazióni ^  -, & ' .oq
A  /**

-4 J - ,'G |»(*'i'l,irB»)qf poi neooji«ioo»»«ft»ifiMo - - ,  - .00 .oq HA-" , 0 .
- ’48 TOTPjw E OETJjtÀZIONi gC R M lT Ì D'IMPOSTA , . V  V I 1 .5 1 6  od Qq|

■S -  -  . ^  JK &  
|  J t  1st ** ’ • s.C A LC O LO  D E LL 'IM P O S TA  NETTA E D EL R IG O  DIFFERENZA DICHIARANTE

SD 'MDCÈTA:NEflT« .. % i ■*; '•
2 .2 2 2  .od ,00 '■ % ■ 

*fc fv Gi"~'lto.idilninDela p»'aitri.i"irnoblli1rSismBÀbruzzoL. « r .  Jr -i
.od .00

'¿ S I* Creaitod'imp’ -ioerlaB llàziDne principale-Slsria Abruzzo .oq .00 v,
SJ ‘ Cndjto^dTixnnata ner imooaiè*pagale »" »stero * .oq .00 ; -

. S i ' ■.nadilojjlmpns'a oer binoazroni‘cullura . ' '  ' . » «  ■■> - .od .oc

M Oreanu d'impotì uor ecogazloni scuoia .od .00 - ‘j r * * . . . -cr »■
°5, .Crédito d'imposta per. videaioiveglianza  ̂ ^ .od .or

" , /y *r 1g -

57, ■EceaBo d'impósta'per canpnTlion percepiti 1 .od .00
6 re'bitJ resldùo'per detrazioni incaplertl .od .00

S3 ’RITENUTA ‘ ^ T> , ^  ~ 3 .5 8 5  od .00
Jl; V  * . - 4- v ^  Ja idPjkf* - *

40 DlFFEREr«JZA i - 1 .3 6 3  .od ,00
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CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL ’ IRPEF

cCNiuof

REDDITO IMPONIBILE
ADDIZIONALE REGIDNALE^ALtlRIJEF DOVUTA , •——■ ... » ». ■ ' , — ■■■ ■ ■ ■■ ■ ■ l l W ̂  ■■■ ... llllllM » , ■ i
AQQIZIONAI.E PEGISNAle  ALLIRREF RISULTANTE DAbLXCERTiuHy 
ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPER PREGEDfcNTE DICHIARA? ’ INI

------------- ---
^jJi cui da rimbor*are- Ti. Iftiportlb- 

tda non versareG rad ila

H - 
ai ECCEDENZA DELL'IKÇER RISULTANfE Da lla  PRECEDENTE DICHIARAZIONE .od ,00

' S ì AGCONII.VERSATI- . . .  ' ' .oo1

Oo

S3 RejlTijàanB bonus fiscale a straojdlnana .od ,oo»
~ i ìT Detrazioni e créditi già rimborsati dal sostituto ,00 ,0»

6b- BonusUftPEF spettànle ■' Z* '  $ '* . j"  "s ■' *' , .. . 9 3 9  .od .00
.67 / Bonus IRPEF riconoaciuio'in dichiarazione- 1 .oo; .00
6,8 RastìtuzionéBonuB IBREfi non spettanto - ‘ *r  * . " l - ,oo! .onj

ApPljQNÀLg^EDMUWLE ALL'IRPER Pn'VUT^
A D D IZ IO N A L E  C O M U N A l E  m l l  I R P E J  R I S U L T A N T E  D ^ l -A C E R T IF IC A Z IO N E  E /O  .V E R S A T A

E C G E D L h Z j . A D D I Z I O N A L E  C O M U N A L E  A L L 'I R P E F  P R E C E D È N T E  D I C H I A R A Z I O N E

7B '^ACCfeiSiTIO ASDIZI0 IWIÆ CSvlLljlALE'Àla^ RPEF 2P17.^*'i%' " "

82

Àfc l̂ÌNTO ADDIZIONALE COMUNALE ÒLI IRPEF'2<"7 ESULTANTE DAUkA'CERTIFIQAZIONE 

ÓEDBlARE Sl GCA cSvùta

•47®

DI'

ECCEDENZA CEQOLftfl&SECCA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE'DICHIARAZIONE
a c c b 'n ti c fd o la h e ^ e g g a  v e r s a t i  p e r  i l  20io

DICHIARANTI ■

CONTRIBUTO n i SOLIDARIETÀ I l i  OICH1ARAKTT

,00|—  •. .*r+A - .vvjL .
* j t  r.

y

m m
OD ■ '  - o - '  '  -

1 0  ■ m m  

.

y ;é  :

^ —• ................. -
- y  v ’ -

Iv
■ V - *  '  a  •

.o o  .  . * > : . •

Ü L Efes&IM?ONIBILE CONTRIBUTO DI SGlilDARIETA "'- W M i  ..Ï . ,00 .00
<1 fEENTRIBLÌTiO Dì SOLIDARIETÀ DOVUTO ï '  ~ . ■r, ■* T , . ,00 .00 " . ,
ae. .cQNTRIBb'fO HI SOLIDARIFTA RISULTANTE DALlA CERTIKICAZIONE ' ! ,oo; ,00 .»■ «t *r>  N- Jf

■ •
1 ir j in n A 7 'n N P  n p i  1 ^  iiu ip n s T P ' Cl__ |- » "  . - CREDITI- l„v '  * r „> ■ ' y ̂  ■ ■ DEBITI . *

DEL D IC H IA R A N TE ; Reglùnei ■
[ - Comune |

i  Import oo" 
ImtniuBill : ‘ • " Credito . !

I i  aitìo t in ^  
Loofrtpéfei^Sîecon F24. di cui dai1mt>3nsane ■* • ■ imponi oa i ratto nana'versa re

91.. ÌRPÉF ' V. ' .00 1 .3 6 3 .0 0 r . ool1 ’1 .3 6 3 .0 0 .00 .00
-B2. * DDIZICNALE REGIONALE IRPEF 1 6 .00 .00 .00 .00 .00 51 ,oo
93v; 'ADDIZIONAI SQMUIifeùE-IRPÉF.' G 2 7 3 .00 »0 ,00 .00 .00 2 4  oo

ACCONTO IRPEF'2017
SECOND« q'tJNÌCa ' r aTA ACCONTO IRPEF 2017

3” ‘ t

» 98. JAG'(SON.;r'20WRPDni^ TASSy ’ ionIe  SEPARATA -
'CC5«TOAODIZIQ'NALE OPINALE «pi 7----- ----------------- :—-------
IM REST". SS.STIt T.lt‘y ^  PREMI-PI niSULTATO..

■•BOLAgE S fG JA L-2CAZION.
JRIHA RATA ACC0NTO OEDOLARE SLecXzD17 5 1 OD .00

ECHNBA O UNICA -RATA ACOONTO LìEDOLARE SECCA 2017-1- 2 3 4  ,00
■ ÌS^H C O N T R I B U T O  D I  S O L I D A R I E T À

LIQUIDAZIONE DELLE lW1P-* ISTE 
DEL CONIUGE

' CoHci^L
■RçfllonB)

C P m u ng

IRPEE

C R E D IT I " t  '
-  '

tmpoil.nort 
•Urt^&orsabii;.

DEBITI?.r-------------------- ----------
Im p ò rt i d à  tra tiè n o rò < V e rs« rB

ADDIZIONALE REGIONALE IRF9EF
ADQIZÌCNALF '^IMUMALE IRPEF — --— --- .. . . . ............ .................

ITA ACC0NT0 IRPEF 2017
• • 3  

• 14 PRLM

J B i SÉCOMDA J  UNICA R^TO AGCONTO IBPEE'2017 '  ' •
ACCQNT^ 2 o ^ K EaDni m s 'B ftz ia NE s e p a r a t a *!-
/CCBNTO^ûûTziort.AÎeûMIJNÂLE 2017 

■ — -- ---------- —

j» \ ) 1\  ,ä2CCN
7^7 

t1 8 j ^iPOST^ SQSTlTUTIVA'PREMI Di'RISULTATO
0EDOIAÇE SEGGA L-OCaZItSNlM
nRIWA ffATA;ACgDNÌO.CEDP ARE'SECOA 2017.'-
SFngmDA QfflsteA RATA t  " :ONTQ S'EDO JVPC StCC», 2017.’
ç d M T R g i J l Q  g l  S w L i V a r i e t à  .
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A L T R I  D A T I l v  * r -  -  V  -  *  > ■; *£ & ■ •* : & H M M j j^ H t A A A H T C r  e o w u c r .

V  >
# •  > •

- 0^  - * i  **

' .  -

T i  -
■ ~

• f l L *  .  s  
•

■" '
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GUIDA Al « A l ETTURA DEL PROSPETTO DI 1 IQIWDA7JCFNE
Pag. 5 Modello N.

DATI IDENTIFICATIVI
Sono riportati II codice fiscale, il cognome e II nome o la denominazione del sosti tiXo d'imposta o 
del CAF o del professionista abilitalo che ha prestalo l'assistenza fiscale Per II CAF viene anche 
riportato II numero di iscrizione d  relativo Albo. Sono, inoltra, riportati I  codice fiscale, il cognome 
e il nome del contribuente e, In caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai 
ai quali 6 stata prestata rassistenza fiscale. L'Impegno da parte del soggetto che ha prestato 
l'assistenza fiscale (CAF o professionista abitalo) ad informare I conti a  < di evento! comunicazioni 
deVAgenzia date entrate refewve ala presente cfcrterazione, è atestalo dale barratura delia relativa casella. 
Inine viene Indicato se si tratta (fi un modello 730 integrativo o relftcrtvrc Nel caso d  730 non precompilalo, 
viene hdcato se I  sostituto, 1 CAF o I  professionista abitato non è stato delegato ad accedere alla dichiara­
zione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli Importi determinati sulla base di quanto indicalo 
nei corrispondenti quadri dal contribuente, che concorrono alla determinazione del reddito 
complessivo ai fini IRPEF. inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati locali 
con applicazione della cedolare secca, che quind non concorre alia formazione del reddito 
complessivo. In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli Importi dei redditi del 
coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati I dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta. 
L’importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per l'abitazione 
principale che II soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base dei dati Indicati nel 
quadro B: gli oneri deducibili sulla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta lorda 6 calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda:
• le detrazioni per carichi di famiglia (ari. 12 del TUIR);
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione e albi redditi (art. 13 del TUIR); 
» la detrazione per oneri determinata sulla base dì quanto indicato nella SEZ. I, nella

SEZ. Iti e nelle SEZ. IV. V e VI del quadro E del Mod. 730;

LIQUIDAZIONE DELIE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
È nportalo il risultalo contabile del caboto delNRPEF e delle addzionali alfIRPEF che saranno 
trattenuto ovvero rimborsate dal sostituto d'imposta.
Nel caso diicompiazlone del quadro I, l'eventuale credilo relativo a ciascuna imposta ò npartiio 
tra l'anvnontoe che può essere utilizzato in compensazione con II mod. F24 per B versamento 
di altre imposte e l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che 
saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
È indicato l'evenluale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separala dela 
SEZ. Il del quadro D. È indicato l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà 
trattenuto, alla scadenza dovuta, dal sostituto d'imposta. £ Indicato l'ammontare dell'imposla 
sostitutiva relativa al compensi percepiti per premi di risultato.
É riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà (rattenuta o rimborsala 
dal sostituto d'imposta. Sono indicati gfi imporli dela prima e delia seconda o  unica rata di accorto 
della cedolare secca che saranno trattenuti, a le  scadenze dovute, dal sostituto d'imposta. 
É riportalo l'ammontare del contributo di solidarietà che sarà trattenuto dal sosftuto dìmposta. 
ALTRI DATI
Sono riportati 1 dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta perii riacquisto dela 
prima casa, per l'incremento del l’occupazione, per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, 
per 0 reintegro delle anticipazioni sui tond pensione, per le mediazioni e per la negoziazione e 
l'arbitralo e per le erogazioni a sostegno della cultura che I contribuente può utilizzane in 
compensazione ovvero riportare nela successiva dichiarazione dei redditi.
È bdicato l'am m onto complessivo date spese sanitarie perle quali si i  fruito delta raleizzazione 
nella presente dichiarazione: tale importo dovrà essere riportata nella successiva dichiarazione 
dei redditi mod. 730 per fruire della seconda rata della detrazione spettante. 
é indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base imponibile della 
cedolve sécca) per la determinazione delle detrazioni commisurate al reddito (es. detrazioni

I (Tediti d'imposta: per 1 riacquisto dela prima casa (rigo G1 ); per reintegro anidpazionl sui fondi per carichi di famiglia e lavoro) e di altri benefici colegati al possesso di requisiti reddituali,

C!w
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pensione (rigo G3) per l'incremento de l ’occupazione (rigo G7); per le mediazioni (rigo G8); per 
negoziazioni e arbitrato (rigo G11).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
• I crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi In Abruzzo (righi G 5eG 0);
• i aediti d'imposta per I redditi prodotti all'estero determinato sulla base di quanto indicato nei 

quadro G, sezione III;
• I  credito d'imposta per i canoni non percepiti (rigo G2), per l'Aft-bonus (tiflo Gfl), per erogazioni 

scuoia (rigo G10) e per uideosorvegUanza (ngo G12);
• to ritenuta gà effettuate dal eostìuto d'imposta airatto della corresponsione della retribuzione o dela 

penatone e degl albi emolumenti:
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarale nei 

quadri D e F del Mod. 730;
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati tramite II sostituto d'imposta ovvero direttamente dal conbfcuente;
• il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE 
ALL'IRPEF 
É riportato:
• rimporto del reddito su cui sono dovute raddzionale regionale e l'addizionale comunde al'IRPEF;
•  l'importo dovuto deH'addiztonale regionale ail'IRPEF;
•  raddzionale regionale alTIRPEF risultante dalla certificazione,
• l'eccedenza d  addizionale regionale airiRPEF risultante dalla precedente dichiarazione; 

l'importo dovuto del'addizionale comunale alNRPEF,
l'addizionale comunale ail'IRPEF risultante dala caricazione;
l'eccedenza d  addizionale comunale al'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione.

• l'acconto dell’addizionale comunale ail'IRPEF;
• l'acconto per l'addizionale comunale ail'IRPEF risultante dalla certificazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedolare sacca dovuta, l'eccedenza risultante dalia precedente 
e l'Importo degli acconti della cedolare secca versati.

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
Sono riportati la base im p o n ile  su cui calcolare I  contributo di solidarietà, l'importo del contributo

quali ad esempio l'ISEE. Sono riportali i dati par la determinazione dell'acconto Irpef 
in presenza d siuaaon par^ootan (ad esempio radetti di fexxo ¿pendente prodotti in zone dfrontiera). 
Sono presentì I dati relativi al credito per imposto pagate a i estero con distinta indicazione 
dello Stalo e dell'anno di produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere 
utilizzate nelle successive dichiarazioni dei redditi qualora B contribuente intenda fruire del 
credilo d'imposta per redditi prodotti all'estero.
Sono indicati I redditi fonda ri relativi a terreni non affittati e fabbricati non locati, nonché il 
reddto dell'abitazione principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili 
in quanto l'Irpef e le relative addizionali sono sostituite daii'lmu. Tali informazioni possono 
assumere rilievo nell'ambito tfi prestazioni previdenziafi •  assistenziali

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indeato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore 
di lavoro o daQ'enle pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata in forma 
congiunta,,nel prospetto 6 indicato un unico importo complessivo che tiene conto della 
liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi.
È inoltre indicalo II numero delle rate richieste per I versamenti del saldo e degli eventuali 
acconti. Nel caso di 730 presentalo in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare 
Il conguaglio, sono Indicati gli importi che andranno versati con il modello F24 o che 
saranno rimborsati dall’Agenzia delle entrate.
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente 
pensionistico nel caso di presentazione di un modello 730 Integrativo.

DATI PEPILA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati I dati relativi agli importi a aedito 
che devono essere utilizzali per la compilazione del mod. F24 al fini del pagamento delle 
imposte non comprese nel modello 730. In particolare, per ogni credito sono riportati il 
oodice bibulo, l'anno di riferimento ed il relativo importo; per l crediti relativi alle addizionali 
regionale e comunale è inoltre riportato H codice regione/comune. Nel caso di 730 presentato 
In assenza di un sostituto d’ imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono indicati gli 
importi dei crediti non supehori a euro 12 che possono essere utilizzati in condensazione 
con fl mod. F24. Sono infine riportali i dati relativi agli Im porta debito che devono essere 
versati con II mod. F24 nei caso di 730 presentato In assenza di un sostituto d'imposta. 
Per ogni Imposta sono riportati il codice tributo, l'anno di riferimento ed il relativo imporlo; 
per i debiti relativi alle addizionali regionale e comunale è inoltre riportato il codice re-

1* I0CMi

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE RATEIZZATO
3° d» *5‘ fi” 7»

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

C.F.Il sottoscritto ARCQ^EQ RQSARIQ........ ..........................
dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 730/3 relativi alla dichiarazione dei 
redditi 2016...............................................................................................A ­
Data 1 3 / 0 7 / 2 0 1 7 . . . ..... ............................  ...........I X .................................................................................. ................................. ..

Firma del dichiarante

Il sottoscritto ARCOLEO ROSARIO.............. .....  .........  .....  ......... ■ ......   q p 
debitamente informato ai sensi di legge, CONCEDE IL PROPRIO CONSENSO 
a  CAF.SERVIZI FISCAU SRL..........  ........... .............................. i..........  C F
a t r a t ta r e ,  c o n s e rv a re  e t ra s m e tte re  agli enti preposti i dati personali acquisiti in applicazione del 
Decreto Legislativo n. 196/2003. '

D ata.... ......... 13/07/2017......... ......... ... ......................... ...... ............... ....
Firma del dichiarante
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2016

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n. 

1
di pagine 

1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

ARCOLEO
NOME

ROSARIO
CODICE FISCALE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA.................. 1.3/07/2017..... j ...........................................  LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA C O R R ETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA □  ; NON SI IMPEGNA □
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

IMPORTOTIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
2P N SCELTA  DESTINAZIONE DUE PER MILLE IRPEF: PARTITO POLITICO: NON EFFETTUATA

5 V SCELTA  DESTINAZIONE CINQUE PER  MILLE IRPEF: SOSTEGNO VOLONTARIATO ORGANIZZAZIONI NON LUCRATIVE -CF: 05975830828 

8 C SCELTA  DESTINAZIONE OTTO PER MILLE IRPEF: CH IESA  CATTOLICA 

E8-E10 CODICE 29 ALTRE SPE9E - SPESE  VETERINARIE N. 2 

C1 CERTIFICAZIONE D EL  SOSTITUTO - REDDITI 

C1 CERTIFICAZIONE DEL  SOSTITUTO - RITENUTE IRPEF 

C1 CERTIFICAZIONE DEL  SOSTITUTO - RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALE 

C1 CERTIFICAZIONE DEL  SOSTITUTO - RITENUTE SALDO ADDIZIONALE COMUNALE 2016 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 

C2 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO ■ REDDITI 

C3 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - REDDITI

C3 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE IRPEF 

E1 SP E SE  SAN ITAR IE N.

E1 SP E SE  SAN ITAR IE N.

E1 SP E SE  SAN ITAR IE N.

E1 SP E SE  SAN ITAR IE N.

E27 CONTRIBUTI A  DEDUCI BIUTA' ORDINARIA - ESCLUSI DAL SOSTITUTO

E27 CONTRIBUTI A DED U C IB ILE  A ' ORDINARIA . IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA DEDUZIONE

E41 DOCUMENTAZIONE DELLE SPESE  PER  IL RECUPERO DEL  PATRIMONIO EDILÌZIO

F I ACCONTO ADDIZ IONALE COMUNALE 2016 TRATTENUTO CON MOD. 730/2016

F I PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA  2016

F1 SECO NDA O  UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA  2016
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MODELLO 730-1 redditi 2016
Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

_____ - .... ... - m rl- . _ - — l l.
Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2017 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura, i

CONTRIBUENTE

C O O IC E  FISC A LE
•^O K b lia fitP r io i ■

_____________________________________________________  _________________

È
• • V  . ...

• —  I T  ■
____________________________ ;____________________________

COGNOME r«rledonnf .pflicire .Kogr.omc aVruoili) NOME - - V  SESSO .

ARCOLEO 
^ N A G ß Ä R C | ^ ~  . .

'  D A TA  D I NASCTTÀ

ROSARIO

COMUNE.(O.STÀiTO ESTERO) 01 NASCITA

M

w  ¡ » i  V Ì

' w l y 1 1 r f “  /  - rJ  .
w ‘ "  • -. «J OJORNO u m MMO

1 1981 PALERMO PA

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
«yDELL’IRREF NON SONO IN ALCUN jyiODOTVLTERNATIVE FRÀ LÓRO. V

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE'SCELTE. -

M H

S C E L T A  P E R  L A  D E S T IN A Z IO N E  D E L L ’ D /T T O  P E R  M I L t E  D E L L ’ IR R E F (ìn  4*0 d is c o l i  f i r m a r e  in u n o  de«!) spari sottostanti

m m
STATO

■ w w . .V. . : .......... •~~yJau,.‘jHim IWHV-.tK. -aia»
CHIESA CATTOLICA * UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENT1STE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

DEL r  GIORNO

T

Éi84&raote; ni^&RAM

- . ^ M M B W M M M N r M i M n M B M i  — ' y  ■ f w * i r T T r m r t r ~ r l~ * r T ~ ~  ~  " i r m a i r  .»o*
. CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI

”  (Unione dellB Chiese metodiste e Vaktailf IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

f
. PER L'EUROPA MERIDIONALE

I ! * i
U  S S M IW nTE SEMBRANTE
■ .....................................I ............. .... ..................I ............ì .........................5 ...................................... I
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P CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA « UNIONE CRISTIANA EVANGELICA i  UNIONE BUDDHISTA ITALIANA ' UNIONE INDUISTA ITALIANA
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scelte espresse La quota non’attribuita 

\  devoluta alla gestione statale
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COOtCE FISCALE [

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PfcK MILLE DELL'IRPEF flit *c* n.ì firmare*«. jso d.*ii voumuimìi

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ’SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTILITÀ’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1897

FIRMA
DICHIA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del 
beneficiarlo (eventuale)

FI MANZI AMENTO DELLE ATTIVITÀ’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2. COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA
DICHIARANTE

FIRMA ¡ 
DICHIARANTE

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

Codice! fi scale del 
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE* 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDEN?

FIRMA
DICHIARANTE

FIRMA
DICHIARANTE

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)
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ALLEGATO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE 
Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445

Il sottoscritto ARCOLEO ROSARIO___________________________ _____________________________________________________________________
natala PALERMO__________________________________________________________ :____________________________ « _  '1381------------------------
codice fiscale. ______ , avvalendosi delle disposizioni del DPR n. 445/2000, consapevole delle conseguenze relative
alla decadenza dai benefici goduti prevista dall'art. 75 e delle responsabilità penali previste dall'articolo 76 del medesimo DPR nel caso 
di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non più rispondenti a verità, dichiara quanto segue:

R igh i 730 DICHIARAZIONE

m n

I documenti giustificativi, por un ammontare pari a ...................... . euro, sono retativi a spese sanitarie per patologie da cui è affetto, esenti dalla partecipazione
alla spesa sanitaria pubblica.

E2 c
I documenti giustificativi, per un ammontare pah a ...................... ..........  euro, sono relativi a spese sanitane per patologie da cui è affetto il familiare non a carico,
esenti dalla partecipazione alla spesa sanitaria pubblica.

E3 □ É stato riconosciuto portatore di handicap ai sensi deU'art 3 deila legge 104/92 date Commissione medica istituita ai sensi dell'art 4 deSa stessa legge ovvero da altra 
Commissione medica pubblica ed à in possesso della relativa certificazione.

m a n L'autoveicolo è utilizzato in via esclusiva/prevalente a beneficio del disabile

m Jk n

È stato riconosciuto portatore di handicap, ai sensi deU’art 3 deJla legge 104/92 dalla Commissione medica istituita ai sensi deli art 4 deila stessa legge ovvero da 
altra Commissione medica pubblica incaricata ai fini del riconosci mento d e i invalidità clvle/di la voru/guerra ed è in possesso della relativa certificazione: l'handicap 
riconosciuto comporta impedite e/o ridotte capaciti! motorie permanenti idonee al riconoscimento delle agevolazioni di cui all’art. 8 della legge 449/1997.

«  c

È stato riconosciuto portatore d  handicap pstìxco o mentale con assegnazone del indennità di accompagnamento^nvalido oon grave limitazione della capacità di 
deambulazione/affetto da pluriamputazione dalla Commissione medica istituita ai sensi del[art. 4 della Legge 104/92 o, limitatamente a determinate patologie, 
da altre Commissioni mediche pubbliche ed è in possesso della relativa certificazione dalla quale risulta una situazione di handicap grave, cosi come definito 
daffari 3 comma 3 della Legge 104/92 tale da riconoscere le agevolazioni di cui all'art. 30 comma 7 della Legge 23/12/2000 n.388.

2 n È stato riconosciuto sordomuto/non vedente ai sensi delle leggi 381 e 382 del 1970 ed è in possesso della relativa certificazione rilasciata dalla commissione medica pubblica 
idonea al riconoscimento delle agevolazioni di cui aJl’art. 50 della legge 21 novembre 2000, n. 342.

! 
m

 
! 

* □

Negli ultimi quattro anni non ha acquistato autoveicoli o motoveicoli per I quali ha beneficiato di altra detrazione, ovvero ne ha beneficiato, ma il veicolo precedente à 
stato cancellato dal PRA. Le condizioni di detraibilità sussistono per l'anno 2016 in quanto non ha trasferito l'autoveicolo a titolo oneroso o gratuito nei due anni 
successivi all'acquisto ovvero lo ha ceduto in quanto, a seguito delle mutato esigenze dovuta al proprio handicap ha dovuto acquistarne un altro sul quale ha realizzato 
nuovi e diversi adattamenti.

E5 □ hJegli ultimi quattro anni non ha acquistato un cane guida per il quale ha beneficiato di altra detrazione, ovvero ne ha beneficiato, ma si è determinata una situazione 
di perdita dell’animale.

E5 □ E1 stato riconosciuto non vedente ai sensi della legge 382 del 1970 ed è in possesso della relativa certificazione rilasciata dalla commissione medica pubblica

□ Il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l'acquisto del abitazione principale, l'immobie oggetto del mutuo ipotecario è stato destinato ad abitazione principale 
entro I termini di legge previsti in funzione della data di stipulo e le condizioni di detraibflità degli interessi sussistevano anche per l'anno d'imposta 2016.

^  □ 1 contratto di mutuo ipotecario ò stato stipulato per l'acquisto dell'abitazione principale e l'immobile oggetto del mutuo Ipotecario non è stato ancora adibito ad abitazione 
principale nel rispetto dei termini di legge.

51 □ H contratto di mutuo ipotecario ò stato stipulato per l'acquisto e per la ristrutturazione dell'abitazione principale. L'Importo dei mutuo da attribuire aU'acquisto 
dell’abitazione principale è pari a .............. .....euro e quello relativo alla ristrutturazione ideila stessa unità immobiliare è pan a ............................... eurn.

Cod. 8 Q L'immobie oggetto del mutuo ipotecario ò stato adibito a propria abitazione diversa da quelle principale e tale condizione sussisteva anche per l'anno d'imposta 2016.

Cod. 9 Q Il contratto di mutuo è stato stipulato nel 1997 per il recupero del patnmonio edilizio.

Cod. 10 [2 L'immobile oggetto de) mutuo ipotecario è stato destinato ad abitazione principale entro 8 mesi dal termine dei lavori e  le condizioni di detralbUità degli interessi 
sussistevano anche per l'anno d'imposta 2018.

Cod. 10H L'immobile oggetto del mutuo ipotecario non é stato ancora adibito ad abitazione principale nel rispetto dei termini di legge

Cod. 10 Il contratto di mutuo ipotecario ò stato stipulato, e partire dal 199B, per là costruzione/nstrutturazione dell'abitazione principale entro i termini 
di legge. Tale condizione non è indicata nel contratto di mutuo e l'Istituto di credito! non ha prodotto documentazione.

Cod. 15 [~ Le spese sostenute per addetti all'assistenza personale sono riferite a persona non autosuftoente, anche temporaneamente, a causa di patologia risultante 
da certificazione medica e che II familiare rientri fra I soggetti indicati dall'art. 433 del c.cj

Cod. 17Q L'immobile acquistato è stato adibito o sarà adibito ad abitazione principale entro un anno dall'acquisto, salvi i diversi termini previsti per specifiche situazioni.

Cod. 1 8 [^
Lo studente è iscritto ad un corso di laurea in un Comune diverso da quello di residenza, distante almeno 100 Km e comunque in una Provincia diversa L’immobie 
preso in locazione è situato neUo stesso comune in cui ha sede l'Università (anche nel territorio di uno Stato membro dell'UE o  del SEE con i quali sia possibile 
lo scambio di informazioni) o in un comune limitrofo.

Cod. 3 0Q E stato riconosciuto sordomuto al sensi della legge 381 del 1970 dalla Commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.

Cod.38 Q Il beneficiario del contratto di assicurazione è un disabile in situazione di gravità, ai sensi deU'art. 3, comma 3. della legge n. 104 del 1992, accertata con le 
modalità di cui all’art. 4 della medesima legge. In possesso della relativa documentazione.

E14 Q
L'immobile acquistato è stato adibito ad abitazione principale entro un arino dalla consegna e che nell'anno ò stata mantenuta la dimora abituale; 
di non essere titolare, ai momento di stipula del contratto, di diritti di proprietà su immobili a destinazione abitativa; 
sussistono le condizioni reddituali richieste per fruire dell'agevolazione.

E23 Q 1 contributi dei Voucher Inps indicati sono relativi esclusivamente a prestazioni di lavorò rese da addetti ai servizi domestici

E25 □
E stato riconosciuto portatore di handicap ai sensi deU'art. 3 della legge 104/92 dai la Commissione medica istituita ai sensi’ deU'art 4 della stessa legge 
ovvero da altra commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione

E25 Q
Le spese mediche e di assistenza specifica sono state sostenute per uno dei familiari (indicati neH'art. 433 del codice civite (indicare vincolo di

E32 n Non sussistono rapporti di parentela con il locatario.

E32 Q
Il canone di locazione non è superiore a quello Indicato dalla convenzione-tipo ex articolo n. 18 del D.P.R. n. 380/01. ovvero non è superiore al minore importo 
tra il canone definito ai sensi deU'art 2. comma 3, della legge n. 431/98 (contratto a 'canone concordato"), e quello stabilito ai sensi deN'articolo 3. comma 114, 
della legge n. 350/03 (contratto a “canone spedale").

B41-E53QJ Le spese di ristrutturazione sono riferite ad un immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente.

W1-E53Q Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto, rispettano il limite di 4B.OOO euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono stati effettuati 
a partire dal 26 giugno 2012) riferito all'unità immobiliare oggetto degli interventi di recupero

E41-E53l~ Nell'anno 2016 ha eseguito lavori di ristrutturazione rientranti nelle fattispecie detraibili, iniziati in data ...............................  per i quali non è previsto il rilascio
di alcun titolo abitativo

S41-ESàQ Le spese di ristrutturazione sono state sostenute in qualità di familiare convivente del possessore o detentore deH'immobile oggetto drtfintervento o di convivente 
ai sensi deJla legge n. 76 del 2016

i
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w v e a Q

Con riferimento alle unità Immobiliari facenti parte del condominio sito nel Comum al
........... ...................... - che sono siate sostenute spese per interventi di

sulle parti comuni dell'edificio, in assenza di obbligo ai costituzione del Condominio: • < 
1) Foglio............................... Mappale................................. Subalterno....................

h? gli estremi catastali di tutte le unità immobiliari coinvolte sono 1 seguenti:

41 Foglio................................Mappale.................................  Subalterno....................
S) Foglio............................... (tappale.................................Subalterno....................

E57 □
Che l’arredo/elettrodomestico acquistato è destinato all'abitazione oggetto di Intentanti di ristrutturazione per 1 quali fruisce delle agevolazioni fiscali e l’intervento 
rientra tra quelli indicati nella circolare dell'Agenzia elle entrate 18/09/2013, n. 29. j

E58 □
Spese arredo immobili giovani coppi»:

• nell'anno 2016 la convivenza 'more uxorio' dura da almeno tre anni
• l'unità immobiliare è destinata ad abitazione principale di entrambi i compon imi la coppia

E81-EB2Q Che non è stata inviata la comunicazione all'ENEA In quinto I lavori proseguono anche perii 2017

bbi-b k Q Le spese di riqualificazione energetica dell’edificio sono riferite ad un immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente.

E71 Q Dichiara che l'immobile oggetto del contratto di locazione è utilizzato come a Dilazione principale.

CoeL3 C L’unità immobiliare presa in affitto è diversa da quela destinala ad abitazione principale del genitori 0 di coloro cui sono affidati dagli organi competenti ai sensi di legge.

E?2 □ Ma diritto alla detrazione per canoni di locazione spettante al lavoratori dipendami che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro, avendo nipotini, 
tutte le condizioni prevista.OLU 1
E stato riconosciuto non vedente ai sensi della legge 382 del 1970 dal la Commissione medica pubblica ed è possessore di un cane guida.

E82 □ Di essere iscritto alla gestione separata Inps ex SCALIP3

Di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi nello Stato asterò e che le relative imposte sono definitive

G12 □ Che l'immobile è utilizzato esclusivamente per l'uso per sonale 0 familiare e che o> 
0 allarme non si fruisce di altre agevolazioni fiscali

< le spese relative all installazione di sistemi di videosorveglianza digitale

' □ Di non avere debiti erariali, iscritti a ruolo e scaduti e/o risultanti da avvisi di accoramento divenuti esecutivi, di ammontare superiore a 1.500,00 euro (artt. 29 
a 31 D.L. 31/05/2010, n. 78).

La presente dichiarazione viene resa in riferimento ai righi:

d a t a  13/07/2017___________
Allegato: copia del documento di identità.

£ _________ ___
f im i»


